ПРОТОКОЛ№ 4
заседания Комиссии Общественной палаты Ульяновской области по вопросам

местного самоуправления и развития сельских территорий

10.07.2025 заочно

Место проведения: г. Ульяновск.

Участвововали:

Члены Общественной палаты Ульяновской области:
Камаев
Риас Ряхимович

Председатель Комиссии

Козлов
Алексей Васильевич
Сидоров
Владимир Владимирович
Шигирданов
Олег Васильевич

член Комиссии

член Комиссии

член Комиссии

Повестка дня:
1. О формировании Плана работы комиссии Общественной палаты Ульяновской
области по вопросам местного самоуправления и развития сельских территорий на II
полугодие 2025 года.

ВОПРОСЫ№ 1.

СЛУШАЛИ: Камаева Р.Р. Он ознакомил членов комиссии с Планом работы
комиссии Общественной палаты Ульяновской области по вопросам местного
самоуправления и развития сельских территорий на II полугодие 2025 года.

Голосование: «за» - 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решили: План работы комиссии Общественной палаты Ульяновской области по
вопросам местного самоуправления и развития сельских территорий на II полугодие
2025 года утвердить.

Председатель Р.Р. Камаев